GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO GUARULHOS SUL

RESULTADO INICIAL DO EDITAL SELEÇÃO DE

PROFESSORES PARA AS ESCOLAS OLÍMPICAS

– FEVEREIRO DE 2026

A Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul, com fundamento no disposto na

Resolução SEDUC n° 150, de 27 de novembro de 2025, torna público o

deferimento final após entrevista, e informa que a atribuição de aulas encontra-

se aguardando a publicação da portaria correspondente, que será divulgada no

site da Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul.

LISTA DE DEFERIDOS

NOME COMPLETO

Reginaldo Aparecido Alves Barbosa

Valeria dos Santos

LISTA DE INDEFERIDOS

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

30188805877 Indeferido

078.434.308-06 Indeferido

42057947890 Indeferido

Guarulhos, 23 de fevereiro de 2026

Coordenadora Geral/Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul